
SMLOUVA o PROVADĚNÍ ŘrvrsulÝcn pnncÍ
Uzavřená Podle Úst. § 2586 zákona č, Bglz}t2lsb., občanského zákoníku a jeho změn provedených

zákonem č,46012016 Sb. mezi smluvními stranami, ktenýmijsou:

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně Chrlicích
se sídlem: Chrlické náméstí2l2,643 00 Brno
IČ: 136 93 131 DIČ: neníplátce DPH
Zastoupená ředitelem: Ing. Milošem Palečkem
(dále jen objednatel)

a

Oleg Kytsyk
Se sídlem: 664 0Z Ochoz u Brna 265
IČ: 686 66 O9B, DIČ: neníplátce DPH
(dále jen zhotovlte!)

I.
předmět smlouvv

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat objednateli dílo
specifikované v Čt. II smlouvy a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo přev}ft a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu.

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění zhotovitele je provádění drobných řemeslných prací dle pokynů a písemné
objednávky objednatele v rozsahu objednatelem specifikovaného ptňěni. 

-

2, MÍstem rnýkonu práce je objekt a areál sídla objednatele na adrese Chrlické nám, Zl2 Brno,

III.
Cena díla

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na smluvní ceně stanovené hodinovou sazbou práce ve výši 200r-
KČlza hodinu, v rozsahu oběma stranami schváleného časového plnění, ktený bude podkladem
k fakturaci zhotovitele,

2, Cenu díla se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli postupně ba základě zhotovitelem objednateli
protokolárně předaných dílČích plnění po obdržení vystavené faktury vyhotovené podle Štutečně
Provedených a objednatelem písemně odsouhlasených prací, a to s 10-ti denní splatností vystavené
faktury.

IV,
Základní podmínkv provádění díla

1, Objednatel umoŽní zhotoviteli přístup na pracoviště během dohodnutého termínu prací

2. Objednatel umoŽní zhotoviteli připojení montážních el. spotřebičů na svou el, síť,

3. Nezbytný materiál potřebný k realizaci díla dodá objednatel zhotoviteli vždy po jejich vzájemné dohodě,



4, kontaktní osobou pro dodání materiálu a časovou evidenci
objednatele paní Jarmila Fialová.

provedených prací je zaměstnanec

5, zhotovitel odpovídá za škody, které svou činnostízpůsobil.

6, Zhotovitel 
'"'uYl.''ll":.Ž3 

bule poskytovat plněnív rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou,zejména při plnění postupovat s odbórnou péčí ve ,rviiu .irt. § 2631 občanského zákoníku. zhotovitelse zavazuje během zPracování dílo konzuliovat s onjeanaietem a případne-.renv při provádění dílamŮŽe Provádět jen.se souhlasem objednatele. Zhotovitel só při prnění práárct, iěto smlouvy bude říditPokYnY objednatele a Postupovať v úzké součinnosii-i objednaterer. juánotlivé kroky zajištěnípředmětu díla budou realizovány u2 po_ odsouhlasení jejich finálních návrhů objednatelem. pokudobjednatel nePoskYtne v dostateČném předstihu ,ňoÚ"íl;i; potřebné pokyny, je zhotovitel oprávněnP9stuPovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy objednatele, r<táré zňátovitel zná nebo znát

7, Zhotovitel je Povinen v PrŮběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, které mohoumít vliv na Provádění díla. Zhotovitelje při plnění téů. .'6r"y povinen postupovat s náležitou odbornouPéČÍ, zajiŠťovat Plnění smlouvY vsóutáaÚ_se..zájmy áu;Jnatele, které zná nebo znát má, oznámitobjednateli vŠechnY okolnosti, které zjistí při výkoáu ,ueimnorti a jež mohou n..,rt uliu na změnu pokynůobjednatele, ZjistÍ-li zhotovitel kdykóliv v prri'oenu plř;i této srtouuy, že pokyny objednatele jsounevhodné Či Pro Plnění Předmětu této smlouvy neúčelné, je-povinen na to objednatele upozornit,

B, VŠechna uPozornění dle Předchozích odstavců činí zhotovitel objednateli bez zbytečného odkladu, a toPÍsemně nebo jiným vhodným zpŮsobem (např, 
" 
,iir"., telefonicky nebo osobně). pokud o toobjednatel PoŽádáje zhotovitel povinen upoiorňění ueinit pisemně, v opačném případě se má za to, žeobjednatele neupozornil.

9, Zhotovitel se zavaz,uje bezodkla.dně.(nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat objednateleo vŠech změnách, které se do§ikaji ptneni ,aý..riiY rwý".;,.r.tr , ÉiÓ;ri";uř ti'io"ntirikačních údajůzhotovitele, o změnách v osobácň slatutárních ,ártJá;b;;-vstupu zhotovitelá do likvidace, o úpadŘu

10, objednatel se zav.azuje PoskYtnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plněnípředmětu této smlouvy spo_čilvající zejm9n9 u pr.Jani ÓJoornýctr podkladů, poskytnutí technickýchpožadavků na systém či součinnósti při předánt J pr*r"tiáir.

11, objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech,

§ir"J*::"*kají 
Plnění závazků vyplývajících , téd;ňJyl noortutné změny musí nýt oznámeny

12, objednatel je oPrávněn kdYkoliv v prŮbě_hu provádění díla kontrolovat kvalitu, způsob provedení dílas Podmínkami sjednanými v této smlouvě a. irrotoviÉt ;á pouinun objednateli na požádání poskytnoutrozpracované části díla dle této smlouvy ke kontrole.

13, zhotovitel na práce poskytuje záruku 36 měsí,ců. vadu odstraní zhotovitel bezodkladně po obdrženípísemné reklamace objednatále nejpozdějioo ro ánů neoo't1i"jnou-lise strany jinak. v opačném případězaplatísmluvní pokutu 100,-Kč na Éaždý ben prodlení s ooiňnění, ;ul-y;ií"l 
-'"

1.

2,

V.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.8.2017 do 31.7.2018.

Smlouvu je moŽné uko.nČit PÍsemnou dohodou nebo písemnou výpovědí bez udání důvodu s měsíčníl^ýPovědní lhŮtou, která Poóná běžet o prvého dn" ,ě;ř. nlltáouji.it,o po doručenívýpovědi druhésmluvní straně na adresu sídla smluvní strany.



3,

4,

5.

6.

7,

Kterákoliv ze smluvních,stran je o_právněná od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů neboz důvodů uvedených v této smlouvě.

Je-li zřejmé jiŽ v PrŮběhu Plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny na stranězhotovitele budou mít Podstatný vliv na plněnítéto smlouvy, ,ůžu objednatelod této smlouvy odstoupit.

OdstouPení musí mít písemnou formu s tím, Že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně.

OdstouPením od smlouvy nejsou dotČena ustanovení týkajícíse těch práv a povinností, z jejichžpovahy
vyplývá, že mají trvat i po odstoupení,

V PříPadě zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazkůz této smlouvy vyplývajícíchje zhotovitel Povinen íhned předat objednateli nedokončené výstupy díla a uhraáii Óřipbo.i: u.nirrou
škodu.

VI.
závěrečná ustanovení

1, Sm]ouva mŮŽe být změněna Pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány
oběma smluvními stranami.

2. smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3, Smlouva je vYhotovena ve dvou exemplářích , z nichž po jednom obdrží každá zesmluvních stran.

4, Smluvní stranY ProhlaŠujr, Že se s touto.sm,louvou před jejím podpisem seznámily, že je uzavřena podlejejich Pravé a svobodné vůle, vážně a nikoliv v tísni neboia ňápaaně ,""r,Óá.ýéň podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

5, Smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu s podmínkami pro zveřejňování smluv v registru
smluv podle zákona č.34012075 Sb. Zákon o registru smluv v platném znění.

V Brně dne: 1.8.2017

obj*lQHiu 
M s ůc l Á LN icx sLužra zhotovitel:

pro oso[:;, r* rrulror,ýnt postižením
i 6trlť-Chrlicich :

Chrricke nartt, 2l2,643 00 Brňo /
lC 13ó93131 |,i, /l-,

,iž
Ing. Miloš Paleček, ředitel i
Centrum sociálních služeb pro osoby
se zrakovým postižením v brně Chrlicích


